
 ЈКП “КОМУНАЛАЦ“ ЛЕСКОВАЦ, ул. Краља Петра Првог бр. 26А, Лесковац 

 

Јавна набавка мале вредности ЈНМВ бр.2/2020 
 

ЈКП “КОМУНАЛАЦ“ 

ЛЕСКОВАЦ 

Број: 548  

Датум: 14.02.2020.године 

 

 

 

Обавештење о закљученом уговору 

 

 

 

 

      У поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ бр. 2/2020 за набавку 

електричне енергије са потпуним снабдевањем, ознака ОРН - 09310000, закључен је 

уговор са ЈП ЕПС Београд, ул. Балканска бр.13, 1000 Београд.    

- Уговорена вредност је 976.518,00 динара без ПДВ-а. 

- Критеријум за доделу Уговора је најнижа понуђена цена. 

- Примљена је једна понуда. 

- Одлука о додели Уговора је донешена 12.02.2020.године.  

- Датум закључења Уговора је 14.02.2020.године.   

 

 


